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Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна 
постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05, 110/08, 118/08, 51/11) се врши 
објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното: 

 
 

О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е 
 

на ден 17.10.2013 година, Донесено е Одобрение за градење број УП 
23-127 по барање на Општина Аеродром – Одделение за комунални работи 
од Скопје, за градење на комунална инфраструктура на Новопроектирана улица 
5 во Реонски Центар и Лисиче Бараки УБ I од Втора категорија, водоводна мрежа 
од стационажа 0+000,00 до 0+680,87 (од ППХ1 до ППХ9) атмосферска 
канализација од стационажа 0+000,00 до 0+581,58 (од АШ1 до Постоечка АШ) во 

општина АЕРОДРОМ, КП бр. 1745/9, 1745/1, 1734/73, 1734/32, 1747/1, 1734/74, 
1734/89, 6674/1, 6674/7, 1746/1, 1746/2, КО Кисела Вода 2 во м.в Реонски Центар 

и Лисиче Бараки УБ I, во Скопје. 
 

Горенаведеното Одобрение бeше објавено во дневен весник во текот 
на два последователни дена. За завршување на постапката потребно е по 
објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во 
Службен гласник на Општина Аеродром. 

 
Врз основа на законски пропишаната постапка: 

 
 

С Е   И З В Е С Т У В А А Т 
 
 

сопствениците на катастарски парцели, објекти, друг недвижен имот 
или инфраструктурни водови во локалитет Реонски Центар и Лисиче Бараки 
УБ I, дека на ден 17.10.2013 година, издадено е Одобрение за градење број 
УП 23-127  по барање на Општина Аеродром – Одделение за комунални 
работи од Скопје, за градење на комунална инфраструктура на на 
Новопроектирана улица 5 во Реонски Центар и Лисиче Бараки УБ I од Втора 
категорија, водоводна мрежа од стационажа 0+000,00 до 0+680,87 (од ППХ1 до 
ППХ9) атмосферска канализација од стационажа 0+000,00 до 0+581,58 (од АШ1 

до Постоечка АШ) во општина АЕРОДРОМ, КП бр. 1745/9, 1745/1, 1734/73, 
1734/32, 1747/1, 1734/74, 1734/89, 6674/1, 6674/7, 1746/1, 1746/2, КО Кисела Вода 

2 во м.в Реонски Центар и Лисиче Бараки УБ I, во Скопје.  
 
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, 

заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во 
соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички 
планови при Општина Аеродром. 

 

 

 

ОПШТИНА АЕРОДРОМ 

Сектор за комунални работи, урбанизам 

и заштита на животната средина 
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Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна 
постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05, 110/08, 118/08, 51/11) се врши 
објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното: 

 
 

О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е 
 
 

на ден 22.10.2013 година, Донесено е Одобрение за градење број УП 
23-136 по барање на Општина Аеродром – Одделение за комунални работи 
од Скопје, за градење на комунална инфраструктура во Горно Лисиче УЕ А 
водовод на ул8 (нз) од 0 до 0+452,11,(вз)од 0 до 0+452,35, ул.9 (нз) од 0 до 
0+174,29, (вз) од 0+000 до 0+173,09 и ул. 10 (нз) од 0 до 0+431,96 (вз) од 0 до 
0+431,78; атмосферска канализација на ул. 8.1 од 0 до 0+260,26, ул.8.2 од 0 
до+168,47, ул.9 од 0 до 0+147,14, ул. 10.1 од 0 до 290,46, ул. 10.2 од 0 до 
0+102,46; фекална канализација: ул. 8.1 од 0 до 0+260,93, ул. 8.2 од 0 до 
0+174,17, ул. 9 од 0 до 0+112,97, ул. 10.1 од 0 до 290,19, ул.10.2 од 0 до 
0+243,88, улично осветлување: Ул. 8, ул.9, ул. 10, новопроектирана сервисна 
улица, паркинг и пешачки патеки; изградба на сервисна Ул. 8, ул 9, ул. 10, 
новопроектирана сервисна улица и паркинг, од Втора категорија во општина 
АЕРОДРОМ, КП бр. 1689/2, 1669/2, 1668/7, 1690/2, 1668/4, 1668/5, 1668/1, 
1667, 1690/6, 1690/7, 1690/8, 1691/6, 1691/2, 1691/3, 1691/4, 6726/6, 1690/3, 
1668/2, 1692/1, 1692/2, 1692/3,  КО Кисела Вода 2 во м.в Горно Лисиче УЕ А, 
во Скопје. 

 
Горенаведеното Одобрение бeше објавено во дневен весник во текот 

на два последователни дена. За завршување на постапката потребно е по 
објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во 
Службен гласник на Општина Аеродром. 

 
Врз основа на законски пропишаната постапка: 

 
 

С Е   И З В Е С Т У В А А Т 
 
 

сопствениците на катастарски парцели, објекти, друг недвижен имот 
или инфраструктурни водови во Горно Лисиче УЕ А, дека на ден 22.10.2013 
година, издадено е Одобрение за градење број УП 23-136  по барање на 
Општина Аеродром – Одделение за комунални работи од Скопје, за градење 
на комунална инфраструктура во Горно Лисиче УЕ А водовод на ул8 (нз) од 0 
до 0+452,11,(вз)од 0 до 0+452,35, ул.9 (нз) од 0 до 0+174,29, (вз) од 0+000 до 
0+173,09 и ул. 10 (нз) од 0 до 0+431,96 (вз) од 0 до 0+431,78; атмосферска 
канализација на ул. 8.1 од 0 до 0+260,26, ул.8.2 од 0 до+168,47, ул.9 од 0 до 
0+147,14, ул. 10.1 од 0 до 290,46, ул. 10.2 од 0 до 0+102,46; фекална 
канализација: ул. 8.1 од 0 до 0+260,93, ул. 8.2 од 0 до 0+174,17, ул. 9 од 0 до 
0+112,97, ул. 10.1 од 0 до 290,19, ул.10.2 од 0 до 0+243,88, улично 
осветлување: Ул. 8, ул.9, ул. 10, новопроектирана сервисна улица, паркинг и 
пешачки патеки; изградба на сервисна Ул. 8, ул 9, ул. 10, новопроектирана 
сервисна улица и паркинг, од Втора категорија во општина АЕРОДРОМ, КП 
бр. 1689/2, 1669/2, 1668/7, 1690/2, 1668/4, 1668/5, 1668/1, 1667, 1690/6, 1690/7, 
1690/8, 1691/6, 1691/2, 1691/3, 1691/4, 6726/6, 1690/3, 1668/2, 1692/1, 1692/2, 
1692/3,  КО Кисела Вода 2 во м.в Горно Лисиче УЕ А, во Скопје.  
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Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, 
заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во 
соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички 
планови при Општина Аеродром. 

 

 

 

ОПШТИНА АЕРОДРОМ 

Сектор за комунални работи, урбанизам 

и заштита на животната средина 
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С О Д Р Ж И Н А 
   
 

1. Објава на одобрение за градење од Сектор за комунални работи, 

урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром број 

УП 23-127 од 17.10.2013 година___________________________________1 

 

2. Објава на одобрение за градење од Сектор за комунални работи, 

урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром број 

УП 23-136 од 22.10.2013 година ________________________________2 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром 
 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева 
 Адреса: ул. „Венјамин Мачуковски“ број 6,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци 
 


